3304. Stams, 23. Dezember 1359
Bischof Peter von Chur spricht als päpstlicher Subdelegat die Kirche St.Magnus in
Ranggen und ihre Pfarreiangehörigen von Kirchenstrafen los und gewährt Besuchern
und Wohltätern der Kirche Ablass.

Or. (A), DiözesanA Brixen, Hofburg, Chron. Urk.reihe des KonsistorialA. – Pg. 31,5/11,5 cm. –
Siegel abh., stark besch., Abb.179. – Geschrieben von gleicher Hand wie Nr. 3302 u. 3303. 

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3302. 

Petrusa) dei gracia episcopus Curiensis sedis apostolice subdelegatus universis
Christi fidelibus presentibus pariter et futuris salutem in omnium L largitore. Quia lar-
giente domino hiis, qui in tenebris et in umbra mortis sedebant, lux orta est, ut, quod
quos proprio cruore L Christi redimere non renuit, hos de servitute illius multiformis
proditoris sathane faucibus eripere non obmisit. Hinc est, quod L cum nos anno do-
minice incarnacionis Mo.CCC.LIXo., videlicet XXXIIIa. die mensis decembris, invo-
cata spiritus sancti gracia ecclesiam sancti Magni in Ranchen1 a Bauarinisb) ex-
cessibus una cum omnibus suis plebizanis auctoritate apostolica absolvissemus, tan-
dem considerata devocione inibi Christi fidelium precibus eciam ipsorum benigniter
inclinati omnibus ad dictam ecclesiam devote confluentibus ymo eciam manus adiu-
trices eidem porrigentibus necnon eukaristie corporis Christi conductum prebentibus
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seu ad campanam serotinam beate virginis devote genua flectentibus in prima domi-
nica adventus domini, nativitatis, circumcisionis, passionis, resurrectionis et ascen-
sionis eiusdem, in die eciam adventus spriritus sancti, assumpcionis, nativitatis, con-
cepcionis et annunciacionis genitricis dei et virginis inviolate Marie, sanctorum apo-
stolorum Petr i et Paul i et aliorum apostolorum, sancti Johannis Baptiste, Ma-
gni, Erhardi, Nicolai, Mart ini, Brici i, Luci i et Florini, sancte Katherine,
Dorothee, Margarete, XI milium virginum, in die omnium sanctorum vere con-
tritis et confessis XLa. dies criminalium et annum venialium de iniuncta sibi peniten-
cia misericorditer in domino relaxamus. Datum in Stams monasterio deo devoto, die
et termino prenotatis.
a) Initiale P, 2/2,8 cm. – b) ab auarinis A, irrt. statt a bauarinis bzw. bauaricis, vgl. Nr. 3308, Anm. 3. 

3305. 1359
Die Grafen von Werdenberg-Sargans verkaufen dem Grafen Friedrich von Toggenburg
die Burg Maienfeld und den Hof Röschach. 

Eintrag, 1. Hälfte 18. Jh., Liechtensteinisches LandesA Vaduz, AV 1/1 (Repertorium), f. 21v.